UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:      /GM-SNNPTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………………………………

Thực hiện Quyết định số 4070/QĐ-BNN-QLCL ngày 14/10/2015 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành Bộ tiêu chí và quy trình

đánh giá, xếp hạng công tác quản lý ATTP nông lâm thủy sản tại các địa phương; ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 6021/UBND-

NNTN ngày 01/11/2019 về việc tăng cường công tác quản lý chất lượng, an toàn

thực phẩm trong lĩnh vực nông nghiệp và nâng cao kết quả xếp hạng trên địa bàn

tỉnh;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp để thực hiện tự

đánh giá, chấm điểm công tác quản lý an toàn thực phẩm nông, lâm, thủy sản trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đồng chí Nguyễn Đức Bình - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT:

Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên theo dõi của Chi cục Quản lý chất lượng

nông lâm sản và thủy sản;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị thuộc Sở: Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Chi

cục Trồng trọt và BVTV, Chi cục Thủy sản, Thanh tra Sở;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT hoặc Phòng Kinh tế

/Kinh tế và Hạ tầng nông thôn các huyện, thị xã, thành phố.

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 08/12/2023 (thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Phòng khách của Sở Nông nghiệp và PTNT (Số 182 Hùng

Vương - Thành phố Quảng Ngãi).

4. Công tác chuẩn bị

Giao Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản chuẩn bị nội

dung để phục vụ cuộc họp. Phối hợp với Văn phòng Sở chuẩn bị điều kiện cần

thiết để phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ Sở, PGĐ Sở (p/trách);

- VP Sở;

- Lưu: VT, QLCL (dtlieu).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2023-12-04T16:40:01+0700

		2023-12-04T17:00:05+0700

		2023-12-04T17:00:05+0700

		2023-12-04T17:00:05+0700